



ECOMENTOR

Karena Beklædning Danmark ApS

Nyholms Alle 44
2610 Rødovre
CVR-nr. 16 93 39 37

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30/03 2016

Frank Engmark

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karena Beklædning Danmark ApS
Nyholms Alle 44
2610 Rødovre

Telefon: 36700944
Telefax: 36707879

CVR-nr.: 16 93 39 37
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. marts 1993
Hjemsted: Rødovre

Direktion

Frank Engmark

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, produktion og investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 301.099, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.713.463.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		1.511.756	1.352.908
Personaleomkostninger	1	-1.115.511	-1.106.403
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		396.245	246.505
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-2.723	-1.229
Resultat før finansielle poster		393.522	245.276
Finansielle indtægter	2	991	756
Finansielle omkostninger	3	-604	-732
Resultat før skat		393.909	245.300
Skat af årets resultat	4	-92.810	-60.272
Årets resultat		301.099	185.028
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	200.000
Overført resultat		1.099	-14.972
		301.099	185.028

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.276	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>11.276</u>	<u>0</u>
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>71.276</u>	<u>60.000</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.096.097	1.307.833
Varebeholdninger		<u>1.096.097</u>	<u>1.307.833</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.409.174	1.086.471
Andre tilgodehavender		5.000	8.615
Udskudt skatteaktiv		3.772	5.496
Selskabsskat		4.914	31.371
Periodeafgrænsningsposter		10.964	2.461
Tilgodehavender		<u>1.433.824</u>	<u>1.134.414</u>
Likvide beholdninger		<u>1.055</u>	<u>189.228</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.530.976</u>	<u>2.631.475</u>
Aktiver i alt		<u>2.602.252</u>	<u>2.691.475</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.213.463	1.212.362
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital	6	<u>1.713.463</u>	<u>1.612.362</u>
Banker		66.109	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		459.932	619.695
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	200.000
Anden gæld		<u>362.748</u>	<u>259.418</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>888.789</u>	<u>1.079.113</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>888.789</u>	<u>1.079.113</u>
Passiver i alt		<u>2.602.252</u>	<u>2.691.475</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	965.656	959.165
Pensioner	63.890	55.200
Andre omkostninger til social sikring	20.571	21.532
Andre personaleomkostninger	65.394	70.506
	<u>1.115.511</u>	<u>1.106.403</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	625	0
Valutakursgevinster	366	756
	<u>991</u>	<u>756</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	604	732
	<u>604</u>	<u>732</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	91.086	58.629
Årets udskudte skat	1.724	1.643
	<u>92.810</u>	<u>60.272</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	83.630
Tilgang i årets løb	<u>13.999</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>97.629</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	83.630
Årets afskrivninger	<u>2.723</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>86.353</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>11.276</u></u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	200.000	1.212.364	200.000	1.612.364
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	1.099	300.000	301.099
Egenkapital 31. december 2015	200.000	1.213.463	300.000	1.713.463

Selskabskapitalen består af 200 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejeaftale om kontor og lager på Nyholms Alle 44, 2610 Rødovre. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør t.kr. 297.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for moderselskabet CF Engmark Holding ApS' bankmellemværender kautionerer Karena Beklædning Danmark ApS som selvskyldnerkautionist.
